



Factura
Ref. : R-001399

Fecha de la factura : 25/01/2021
Fecha de vencimiento : 25/01/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100995 - CACHETERO ENCAJE PANDA CACHETERO ENCAJE PANDA	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13
100970 - DOC BUSO EQUIPOS	19%	43.697,4789 9	1	43.697,48
100401 - DOC CACHET YENY ESTAMPADO DAMA	19%	26.890,7563	2	53.781,51
100839 - DOC BOXER NIÑA ESTAMPADO CAMILA	19%	22.689,0756 3	2	45.378,15
100838 - DOC BOXER BRAVOS LISO	19%	33.613,4453 8	2	67.226,89
100513 - DOC BRASIER MAIA	19%	48.739,4958	1	48.739,50
100993 - PIJAMA PANDA PANT MC DM	19%	10.504,2016 8	6	63.025,21
100920 - 9 DOC MEDIA TALONERA DAMA	19%	7.563,02521	2	15.126,05
200000 - DOMICILIO	19%	3.361,34454	1	3.361,34

Total (Base imp).	380.672,26
Total IVA 19%	72.327,74
Total	453.000,00
Pagado	453.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
25/01/2021	453.000,00	Efectivo	R-001399